
CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES 

PORTARIA N° 13/2024. 

Dispõe sobre substituição de funcionária. 

A Mesa da Camara Municipal de Chavantes, Estado de Sao 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que no período do dia 18 de maio de 2024 a 14 
de novembro de 2024 a funcionária Maria Cristina Ferreira Oliveira Lázaro, Chefe 
de Gabinete da Camara Municipal de Chavantes está em licença à funcionária 

gestante, de acordo com o artigo 85 do Estatuto dos Funcionários Públicos Civis 

do Município de Chavantes; 

Considerando o diminuto quadro de funcionários da Camara 

Municipal de Chavantes; 

Considerando que o setor não pode sofrer paralisação em 

virtude do atendimento aos Vereadores e do Gabinete da Presidência da Camara: 

RESOLVE 

Artigo 1° - Designar a funcionária Gabriela Gonçalves Biscai 

para responder pelo setor, com todas as vantagens do cargo. 

Artigo 2° - Registre-se, Publique-se e Cumpre-se. 

Chavantes, 18 de maio de 2024. 

JOSE RICARDO NABERO 

Presidente 

Av. Dr. Arnaldo Ferreira da Silva, 441 - Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Chavantcs - SP - CNP.1 01.638.918/0001-23 

Fones/Fax: (14) 3342-1576 e 3342-2339 - www.camarachavantcs.sp.gov.br - e-mail: Icgislachavantes@cednet.com.br 


